
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вяземский

О г внесении изменений в состав Совета при главе Вяземского 
муниципального района по противодействию коррупции, утвержденный 
постановлением администрации Вяземского муниципального района от 
22.12.2014 № 1546 «О Совете при главе Вяземского муниципального района 
по противодействию коррупции в новой редакции»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 
Вяземского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Совета при главе Вяземского 
муниципального района по противодействию коррупции, утвержденный 
постановлением администрации Вяземского муниципального района от 
22.12.2014 № 1546 «О Совете при главе Вяземского муниципального района 
по противодействию коррупции в новой редакции», изложив его в 
следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации муниципального района 
(Савченко Н.С.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские 
Вести» и разместить на официальном сайте администрации Вяземского 
муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации муниципального района Терешину 
О.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

БП4657

Глава муниципального района О.В. Мещерякова



2
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 
Вяземского муниципального 

района
от 7/,

«УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального района 
от 22.12.2014 № 1546

СОСТАВ 
Совета при главе Вяземского муниципального района по противодействию 

коррупции

Мещерякова Ольга Васильевна - глава Вяземского муниципального 
района, председатель Совета;

Ипгефер Людмила Валентиновна первый заместитель главы
администрации района, заместитель 
председателя Совета;

Карпенко Светлана Васильевна - главный специалист отдела правовой 
и кадровой работы администрации 
района, секретарь Совета;

Антоненко Артем Владимирович - руководитель следственного отдела 
по Вяземскому району СУ СК РФ по 
Хабаровскому краю и ЕАО (по 
согласованию);

Блудов Илья Анатольевич - прокурор Вяземского района (по 
согласованию);

Газенко Евгений Владимирович начальник ОМВД России по 
Вяземскому району (по согласованию);

Гордеева Лариса Ивановна - заместитель главы администрации 
района;

Жигалина Галина Александровна председатель Совета депутатов 
городского поселения «Г ород 
Вяземский» (по согласованию);



3

Ким Евгений Альбертович - и.о. начальника отдела правовой и 
кадровой работы администрации 
района;

Логинова Ирина Ардалионовна - председатель Вяземского районного 
суда (по согласованию);

Ольховая Ольга Алексеевна - председатель Собрания депутатов 
Вяземского муниципального района 
Хабаровского края (по согласованию);

Орлова Александра 
Александровна

- главный редактор муниципального 
автономного учреждения «Редакция 
газеты «Вяземские Вести» (по 
согласованию);

Петренко Валентина Алексеевна председатель Контрольно-счетной 
палаты Вяземского муниципального 
района Хабаровского края (по 
согласованию);

Подлипенцева Ирина 
Александровна

- заместитель главы администрации 
района;

Светачев Алексей Александрович - начальник отделения в г. Вяземском 
УФСБ России по Хабаровскому краю 
(по согласованию);

Терешина Ольга Леонидовна - управляющий делами администрации 
района;

Усенко Александр Юрьевич - глава городского поселения «Город 
Вяземский» (по согласованию);

Ушаков Владимир Иванович председатель Совета ветеранов 
Вяземского района (по согласованию).»

И.о. начальника отдела правовой 
и кадровой работы Е.А. Ким


